ĐẢNG BỘ THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN

                            *

      Hương Xuân, ngày 21 tháng 7 năm 2015
               Số  05-CV/ĐU
“V/v tham gia góp ý kiến vào dự thảo QCLV

  của UBKT Đảng ủy nhiệm kỳ 2015-2020 ”.
Kính gửi:
Các đồng chí trong Ban Chấp hành Đảng bộ phường.
Thực hiện Quy chế làm việc số 01-QCLV/ĐU, ngày 22/6/2015 của Ban Chấp hành Đảng bộ phường Hương Xuân khóa XII, nhiệm kỳ 2015-2020.
Ban Thường vụ Đảng ủy đã xây dựng hoàn thành Dự thảo Quy chế làm việc của UBKT Đảng ủy nhiệm kỳ 2015-2020. Nhằm phát huy được trí tuệ của tập thể và sự thống nhất cao trong Đảng cũng như đảm bảo thực hiện đúng thẩm quyền quy định. Ban Thường vụ Đảng ủy đã chuyển tải văn bản Dự thảo lên Trang thông tin điện tử của phường và qua các Mail công vụ của từng cá nhân đồng chí trong Ban Chấp hành Đảng bộ, đề nghị các đồng chí nghiên cứu và tham gia góp vào văn bản dự thảo nêu trên để Ban Thường vụ Đảng ủy tổng hợp quyết định thông qua.

Đề nghị các đồng chí tham gia góp ý vào một văn bản riêng và gởi về Ban Thường vụ Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy) trước ngày 31/7/2015.

 Nơi nhận:

T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;

     PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Lưu Đảng uỷ.

        Lê Văn Toàn